
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/449/23 

RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Kurowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) i art. 42 ust. 1 i 4 w związku z art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kurowicach przyjętym uchwałą 

Rady Gminy Brójce Nr LII/306/2017 z dnia 21 grudnia 2017 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) treść § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 4. Kadencja rady społecznej trwa 5 lat, licząc od dnia wyboru i kończy się z momentem wyboru 

nowej rady społecznej”.; 

2) treść § 10 ust. 5 skreśla się. 

§ 2. Treść zapisu § 10 ust. 4 Statutu określona § 1 niniejszej uchwały ma zastosowanie do Rady Społecznej 

wybranej Uchwałą Nr X/76/19 Rady Gminy Brójce z dnia 30 maja 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Brójce 

 

 

Urszula Brdoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5327


		2023-06-26T11:56:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




